

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 1/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWE R SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EPITEZAN 0,5% POMADA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	7,90	39,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DRENO DE PENROSE Nº 3	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	1,40	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIXADOR DE LÂMINA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	FR	5,20	15,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DRENO DE PENROSE Nº 1	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLAGENASE 30 G - CAIXA COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	120,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PROMETAZINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/ML - CONTEUDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	110,00	220,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPÁTULA DE AYRES - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	3,90	19,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DRENO DE PENROSE Nº 2	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	1,20	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML - 20 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	FR	0,60	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORETO DE SEXAMETÔNIO INJETÁVEL 500 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	12,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCOS 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	7,00	FR	58,40	408,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETAVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	65,00	325,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	105,00	525,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE TRAMADOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML - 2 ML - USO ORAL - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	22,50	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL 4MG/ML - 20 ML - 200 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	0,72	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ELETRODO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 30 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	PCT	5,34	26,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NEOMICINA + BACITRACINA 10G - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	87,00	435,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 2/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUROSEMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CONTEÚDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	10,25	10,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OMEOPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.500,00	CX	1,20	1.800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO ORAL 2MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	50,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	25,00	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 6 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	2,40	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA PARA AUTO CLAVE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	2,40	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ONDANSETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 75MG/ML - USO IM - USO ADULTO, CONTENDO 3 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	22,50	112,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SECNIDAZOL 1 G - USO ORAL - 25 BLISTER COM 04 CADA COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	36,90	110,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - CONTEUDO 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO DE POLIETILENO ESTÉRIL E APIROGENICA - CONTEUDO 5 ML - VIA ADMINISTRAÇÃO IM E IV - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	7,20	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	9,85	492,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIAZEPAN SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 5 AMPOLA - EMBALAGEM DE VIDRO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	CX	2,18	54,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	6,89	689,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	CX	27,50	687,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	CX	37,00	925,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100 MG - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	54,98	549,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GINKO-BILOBA 80 MG (MEDICAMENTO FITOTERÁPICO) - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	500,00	CX	2,65	1.325,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CIPROFLOXACINA 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	4,78	23,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	133,98	1.339,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 3/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMPOLA 1 (2 ML) - CLORIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1) 100 MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6) 100 MG, CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) 5.000 MCG. AMPOLA 2 (1 ML) ACETATO DE DEXAMETASONA 4 MG - CAIXA COM 03 AMPOLAS 1 E 2	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	100,00	CX	19,10	1.910,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	56,00	280,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	300,00	CX	5,80	1.740,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA INJETÁVEL 5MG/ML 2ML IM/IV - CAIXA COM 100 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	49,50	247,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	42,76	427,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1.000,00	CX	1,25	1.250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL- CONTEÚDO 20 ML - SEM VASO CONSTRUTOR - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CAIXA COM 25 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	58,50	292,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	50,00	CX	2,04	102,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CHATO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONJUNTO MOTOBOMBA, MOTOR 12CV, 220 VOLTS, 60 HZ, 2 POLOS, 3450 RPM, BOMBEADOR R20-12 (MODELO 610/012/22TR+R20-12)	BOMBAS LEO S/A	52.940.533/0001-57	1,00	UN	6.800,00	6.800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINHÃO VELOCIMETRO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	485,00	485,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	60,00	UN	15,00	900,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	16,00	32,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SULFATO DE GLUCOSAMINA 200 MG + TENOXICAM 20 MG + FAMOTIDINA 40MG - POTE COM 90 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	39,00	39,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ERMA ELETIFICAÇÃO RURAL MONTE ALTO LTDA ME	55.528.103/0001-10	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	16,50	33,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 4/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	25,00	PCT	16,50	412,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,54	36,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	6,10	24,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	FR	2,45	58,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE AMOSTRA DE ALIMENTOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	1,25	6,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	10,30	51,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	11,30	22,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,10	13,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	16,58	82,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCOVA SANITÁRIA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	3,15	12,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	12,80	25,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	FD	78,00	390,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	2,75	27,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	4,00	CX	87,00	348,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	UN	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	15,00	FD	9,00	135,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	50,00	UN	2,70	135,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	6,60	13,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,10	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	10,60	53,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,65	63,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	6,46	12,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,50	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	1,40	11,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,80	7,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	1,96	19,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMITO 540 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	13,39	40,17

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 5/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,60	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	7,90	15,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,85	9,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,65	63,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	2,10	100,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,92	8,76
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,80	38,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,65	63,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	4,70	141,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,60	127,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARIA MOLE 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,40	13,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,70	37,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE ACEROLA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,60	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,90	14,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	84,00	UN	2,47	207,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	6,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE DE COCO 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	FR	3,45	10,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,56	15,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	7,10	71,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	11,00	55,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	1,80	1,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,10	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,05	15,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	CX	3,30	39,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,80	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	3,70	11,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA PALHA 150 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,10	15,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	4,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	4,70	23,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	10,60	636,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	87,00	87,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 6/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	UN	9,60	57,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	5,65	56,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	2,75	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,54	36,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,10	26,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REMOVEDOR 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	9,00	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INSETICIDA 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FR	6,09	12,18
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	2,08	31,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	GL	88,00	88,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	UN	2,75	16,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	UN	5,65	28,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	9,60	96,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	3,75	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	87,00	87,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	33,00	66,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,54	36,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	2,08	31,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,45	29,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,10	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	1,25	6,25
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	UN	2,75	16,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	CX	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	9,60	96,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REMOVEDOR 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	12,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 7/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	10,30	51,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	12,80	64,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	FD	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	3,75	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	20,00	UN	9,60	192,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	UN	2,75	16,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESCOVA SANITÁRIA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	3,15	6,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	2,20	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	4,95	24,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	38,70	38,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	43,00	43,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	2,20	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	12,80	25,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA NYLON	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	10,30	20,60
GABINETE MUNICIPAL	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	3,30	16,50
GABINETE MUNICIPAL	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,70	37,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,70	47,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	1,00	UN	14.940,00	14.940,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER 1 LITRO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE PRETO CARGO SEM BRILHO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE PRETO CARGO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	GL	72,00	144,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 8/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOSA ME	07.152.880/0001-60	10,00	PÇ	20,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	75,99	75,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU ARTILHEIRO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	79,99	79,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MEDALHA M065	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	75,00	UN	4,99	374,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU 3º COLOCADO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	349,99	349,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	369,99	369,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU VICE CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	359,99	359,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERTIFICADO COLORIDO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	200,00	UN	2,30	460,00
GABINETE MUNICIPAL	PASTA COM VINCO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	300,00	UN	0,90	270,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ENVELOPE KRAFT 37 X 47	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	600,00	UN	0,8333	499,98
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	267,00	UN	2,47	659,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	11,00	PCT	9,30	102,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAMA ESMERALDA	MARCIA APARECIDA CORREA ZANOTI ME	13.813.067/0001-97	1.154,80	M2	6,05	6.986,54
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE MÁQUINA	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	18,00	UN	3,00	54,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	1,00	UN	161,88	161,88
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RODIZIO PARA CADEIRA	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	8,00	UN	23,00	184,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA Ø 1/4" CH7/16	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	PÇ	0,03	0,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PERFILADO GALVANIZADO 38 X 38 CHAPA 18 PZ	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	PÇ	45,00	675,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO PERFILADO 1/4" X 1/2"	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	PÇ	0,12	1,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PP 3 X 70 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	70,00	MT	135,80	9.506,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PP 3 X 35 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	50,00	MT	37,00	1.850,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PP 3 X 6 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	50,00	MT	6,50	325,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PP 3 X 16 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	50,00	MT	17,20	860,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PP 3 X 25 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	50,00	MT	32,60	1.630,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EMENDA L INTERNA PARA PERFILADO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	PÇ	4,20	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 9/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÃO FRANCESA ELETROC. 100 LEVE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	PÇ	5,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EMENDA INTERNA PARA PERFILADO 38 X 38	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	PÇ	2,80	42,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	291,63	291,63
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GABALON - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	27,04	54,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	300,00	300,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LENTE TRASEIRA GF0020	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO INSTALAÇÃO 14	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	8,00	MT	1,50	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOTÃO LIGA-DESLIGA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO LEITOSO 60 LITROS P2	FAVARAO & PIOVANI PLASTICOS LTDA ME	09.571.089/0001-10	100,00	PCT	11,40	1.140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CARRIERE & CARRIERE LTDA ME	07.351.229/0001-10	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CARRIERE & CARRIERE LTDA ME	07.351.229/0001-10	1,00	UN	430,00	430,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	29,00	116,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	UN	0,90	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÓLEO 2T 500 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	30,00	FR	4,50	135,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÓLEO ATF 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	180,00	1.080,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	6,99	69,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 10/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	8,99	17,98
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	670,00	670,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INTERRUPTOR DE FREIO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLATO	PLATOCOM - COMERCIO DE EMBREAGENS LTDA	06.099.979/0001-83	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO	PLATOCOM - COMERCIO DE EMBREAGENS LTDA	06.099.979/0001-83	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CALOTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLA VIGIA CROMADA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	1,20	3,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LONA 08 100% ALGODÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,20	M2	36,00	7,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COURVIM PRETO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,40	M2	35,00	14,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC	03.709.814/0001-98	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	13,00	PCT	3,50	45,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	9,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	36,00	KG	2,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRÓCOLIS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	11,00	MÇ	3,31	36,41
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	27,70	KG	2,44	67,59
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	7,00	MÇ	3,00	21,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,60	KG	7,08	174,17
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BERINJELA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	2,97	35,64
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	MÇ	3,00	42,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	MÇ	3,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	39,00	MÇ	1,80	70,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SONDA LAMBADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 11/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA ROTULA ALAVANCA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT TRAMBULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO REFRIGERADOR MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAMARA DE VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	105,00	210,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHAPA ANTI	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	94,79	94,79
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INTERRUPTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	70,10	140,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO PNEUMÁTICO	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COIFA DE VEDAÇÃO WHT 53 NBRA	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	284,36	284,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE ORING PARA BOMBA WHT	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	102,14	102,14
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DA ARTICULAÇÃO WHT 53/F	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	189,70	189,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PALHETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	67,00	67,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA 13 AV 0975	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6204	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA PILOTO MS4701	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGULADOR DE TENSÃO IK0420	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	63,00	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 12/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA 10AV 1240	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO INSTALAÇÃO 14	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	4,00	MT	1,50	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 53 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SOQUETE DEP 3015	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR ALTERNADO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO AGULHA GRANDE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROTOR DO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	540,00	540,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FICHA DO PACIENTE 100X1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	PCT	8,50	85,00
GABINETE MUNICIPAL	TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	UN	13,50	270,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	1,39	4,17
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESUNTO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,02	KG	18,99	19,37
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MUSSARELA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,396	KG	17,99	25,12
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	KG	8,99	26,97
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 120 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	2,79	8,37
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEITO DE FRANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,291	UN	1,79	2,31
ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS VERMELHOS 1 DÚZIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	PCT	3,49	10,47
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	KG	0,59	2,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	1,99	3,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FUBÁ 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	1,09	1,09

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 13/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALSICHA 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	5,99	17,97
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	2,69	5,38
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	UN	3,79	18,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDE DE GALINHA 57 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	1,29	1,29
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,142	KG	2,19	4,69
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ORÉGANO 10 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	PCT	1,19	7,14
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	7,00	PCT	1,89	13,23
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	1,99	3,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE PARA SALADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,126	KG	1,59	1,79
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO VERDE VAPOR 160 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	1,39	4,17
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	4,99	9,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REQUEIJÃO 350 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	3,19	6,38
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GORDURA VEGETAL 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,99	3,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	2,39	2,39
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIMÃO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	0,595	KG	2,99	1,78
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,036	KG	12,99	13,46
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO FREEZER 3 KG	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,19	3,19
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALHO 100 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	2,09	2,09
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVILHA VAPOR 160 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	1,29	3,87
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.670,00	1.670,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	12,00	UN	92,00	1.104,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 14/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	9,00	UN	46,00	414,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CÂMBIO	COMERCIO PEÇAS P/ VEICULOS MARIOTTO LTDA ME	51.815.975/0001-09	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	MARIO JOSE NOMURA	12.353.294/0001-14	1,00	UN	1.120,00	1.120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIXADOR DE RAO X 38 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	128,00	128,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X43	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	238,00	238,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	198,00	198,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	117,00	117,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVELADOR RX 36 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	GL	168,00	168,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	196,00	196,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	FREQUENCIA MODULADA LOCADORA DE SOM LTDA ME	07.472.387/0001-28	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	30,00	UN	5,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	375,00	375,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	540,00	540,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SPRAY LUBR. ANTI FERRUGEM	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	13,55	13,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA RADIADOR	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	14,95	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA ESCAPE	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,90	8,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUJÃO TANQUE	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,30	18,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO EIXO INTERNO D/T CÂMBIO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANÉIS O RING POLEGADA MED. DIV. 4680	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,99	1,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BALDE ÓLEO 20 LITROS	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	BD	199,50	199,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	80,95	80,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	18,95	75,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR SEMI EIXO	GARCIA S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	29,50	29,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 15/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H Ower SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	15,95	31,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE ALUMÍNIO 7/10	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	50,00	PÇ	0,08	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PRESSÃO ROSCA FINA 16MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	1,40	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA FINA 16X50MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX FREIO TRZ/DIANT. MB TODOS FHO1352	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,90	28,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA SEMI EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	3,96	15,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO MOLA DA SAPATA TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	90,50	90,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO DO EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,90	43,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,30	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL ELÁSTICO EXTERNO MED. DIVERSAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	3,95	3,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO FORQUILHA EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO ACELERADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,90	34,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,30	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 60 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,95	5,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PINO APL DIVERSAS 1/8X1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	1,35	1,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA RODA DIANTEIRA MF.50X 180004	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	3,95	3,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO CRAVO 9X16X 1.1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	3,95	3,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO SEDIMEN	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	13,50	13,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DO CARTER	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	21,90	21,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA FINA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	UN	0,35	4,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1214/1935 PSD-460/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	59,80	59,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	20,00	PÇ	0,35	7,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 16/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H Ower SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PINO APL DIV 5/32 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,95	9,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA TAMPA VALVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,90	28,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALOTA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,20	14,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 9/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,45	0,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/8"	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,45	0,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO DIV NSK 6203/ZZ	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	18,35	18,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO DIV 30206/GPZ	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,80	39,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	99,80	99,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	19,85	19,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA VENT.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,95	28,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DECALQUE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	PÇ	0,30	3,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,30	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	PÇ	0,30	3,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 3/8X1.1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,90	7,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,30	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEXÍVEL EXAUSTOR D-20	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	17,95	17,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,35	2,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	PÇ	0,30	3,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8X40MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	1,35	4,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	0,30	0,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 5/16 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	UN	0,90	10,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO TRATOMÉTRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO BOMBA AGUA D10 MF 275	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	129,20	129,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 17/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HELICE VENTILADOR PLÁSTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	108,90	108,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORCA ROSCA GROSSA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,20	2,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/4 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,45	4,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	20,00	PÇ	0,20	4,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	37,99	151,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	20,99	41,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA ELÁSTICA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	235,90	235,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL ELÁSTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO BOMBA AGUA D10 MF 275	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	118,30	118,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR TOMADA DE FORÇA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	22,50	22,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,35	0,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10 X 30 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,70	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	8,35	8,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOMBA DE ÁGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,50	45,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DIFERENCIAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	32,95	32,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	C/ PINO APL DIV 5/32 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,95	0,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AMORTECEDOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	185,50	371,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEM FIM DIREÇÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MB TURBO H-12111 CH-2927	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,80	29,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	10,95	10,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SEMI EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	299,80	299,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 18/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALHETA	AUTO ELETRICA SABIA LTDA ME	15.492.597/0001-06	4,00	UN	70,50	282,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA DE ÁGUA	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CÔNICO 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	10,00	UN	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 18 MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	6,00	UN	3,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	3,00	UN	65,00	195,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO DE CENTRO ESPIGÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL 1/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	40,00	160,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 3/4 2 TRAMAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	3,30	UN	25,00	82,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 1/2 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	5,70	MT	35,00	199,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FEMEA GIRATORIA RETA JIC 37° INF 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 1	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE TRASEIRO DA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESLIZANTE DO SUPORTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 12 X 50	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ATIVADO MASTER CONCENTRADO - 1 LITRO	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	150,00	LT	3,50	525,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	510,00	510,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	830,00	830,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.210,00	1.210,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,60	129,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	2,40	86,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	9,00	324,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 19/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	49.160.005/0001-70	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	45,00	135,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	65,00	390,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PULVERIZADOR 5 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ALICATE UNIVERSAL 8"	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE ESTRIA 18 X 19 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE COMBINADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA PINO PATIM MOD.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA PINO PATIM 1313	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE PATIM FREIO DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	399,20	798,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO PATIM 1313-30M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	34,20	136,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLA PATIM DE FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	14,25	57,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CATRACA FREIO DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	199,80	199,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	14,90	59,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO CONEXÃO PNEUMÁTICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,20	34,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA GROSSA 14 X 45 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	1,65	9,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,80	39,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COPO DE VIDRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,30	28,30
ASSISTÊNCIA SOCIAL	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	16,30	16,30
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	17,95	17,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TRAVA ELÁSTICA 5/16X8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	3,20	3,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA F350/F4000 368/362A TK	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	139,85	139,85
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	19,95	39,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	89,95	89,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO ROSCA GROSSA 12 X 60 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	1,85	11,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 20/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H Ower SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,45	4,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARRUELA LISA 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,45	4,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARANHA CUBO F-350/F-4000 03.0192 MIB-230	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	3,85	7,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA TORPEDO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	7,00	PÇ	2,25	15,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONECT 4	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	2,45	7,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INTERRUPTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	12,48	12,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	3,80	15,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPAGUETE CORRUGADO 5/16	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	1,25	3,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE LANTERNA GF0021	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,80	4,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 100 X 100 W	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	5,00	PÇ	3,10	15,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOQUETE SS028	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	4,75	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOQUETE DE FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	CAROLINA RAFAELA DANIN 42601012854	15.407.202/0001-20	1,00	UN	530,00	530,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	CAROLINA RAFAELA DANIN 42601012854	15.407.202/0001-20	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	720,00	720,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA AQUECEDORA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	UN	45,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VEDADOR DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	UN	7,50	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNTA MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOMBA DE ÁGUA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	224,00	224,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 21/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUIA DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	UN	10,00	80,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE ALCALINO PARA ROUPAS 20 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	199,60	199,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	65,12	65,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	79,20	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF.LTDA	38.935.094/0001-63	25,00	GL	36,40	910,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	165,00	165,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	100,00	100,00
	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARCO DE SERRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,34	12,34
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO GALVANIZADO 3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,19	11,19
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 7/16 X 1. 1/4 ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,61	2,44

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 22/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO GALVANIZADO 3/4" X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	5,71	34,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAMPO TIPÓ C2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	16,63	33,26
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SABÃO EM PASTA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,61	4,61
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RELE DE NÍVEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	69,56	69,56
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	JUNTA VOLMOIDE FINA 1/64 0,40MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,12	MT	16,46	1,98
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ESCOVA CIRC. 6 X 1/2" AÇO LATONADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	23,87	23,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR INTERNO POLIET 1" ROSCA INTERNA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,82	0,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA RED. SOLDÁVEL 60 X 50 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,41	4,41
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 32MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,59	1,18
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,77	6,77
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	36,86	73,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MINI DISJUNTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	31,08	31,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO PVC SOLD. 60MM X 900 MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 32MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,34	2,34
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,65	2,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR INTERNO POLIET. 3/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,52	0,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANALETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,67	19,34
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE HL 1658	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	66,85	66,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,97	4,97
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100 X 2,5 COM 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	PCT	0,06	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAIXA COMANDO 600 X 500 X 200	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	131,99	131,99
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SABÃO EM PASTA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,61	4,61
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRILHO METALICO PARA ELÉTRICOS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	MT	16,27	32,54
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GARRA NEGATIVA 300A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,11	17,11

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 23/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOTÃO LIGA-DESLIGA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	16,88	16,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MINI DISJUNTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	63,22	63,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE DE NÍVEL SUPERIOR RCG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	73,85	147,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR CJX2 - 12-10	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	193,64	193,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	41,40	41,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE DE NÍVEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	102,53	102,53
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORTA ELETRODO 300A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	47,72	47,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FUSIVEL NH 63A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	1,05	4,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MINI DISJUNTOR LK-10 1P 10A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	3,58	10,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO 6202	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,15	7,15
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO 6203	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,86	12,86
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SELO MEC. 5/8" 6 BUNA INOX CURTO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,94	10,94
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO FENDA 3/16 X 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,10	0,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO SEXT. NC 5/16 X1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,31	0,31
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXA D'ÁGUA Nº 320	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,68	1,36
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,30	2,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SILICONE ADESIVO INC. 50 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,34	4,34
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORCA NC 3/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,03	0,03
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATERIA TFX60D	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	410,00	410,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CASCA PINUS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	35,00	210,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PHALAENOPSIS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	79,00	316,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTHURIUM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	12,00	UN	36,00	432,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GERBERA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	7,00	UN	9,00	63,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DENDOBRIUM COMPACTA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA KP300 XG - AMARELA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA FORRADA EXGG 1,60	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	25,00	125,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 24/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA PVC BRANCA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	65,00	195,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	99,00	198,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	2.550,00	2.550,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRIMACOR 10 ML - INJETÁVEL - CAIXA COM 10 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	710,00	1.420,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	CX	2,39	11,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	7,00	PCT	6,37	44,59
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	0,99	1,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO - PACOTE COM 8 ROLOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	7,99	7,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	XÍCARA MEDIDA COM 04	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	13,00	UN	2,85	37,05
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHER	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	3,00	UN	2,00	6,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSADEIRA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	16,00	UN	10,90	174,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA EMPADA GRANDE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	16,00	UN	3,50	56,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA PÃO DE QUEIJO ALUMÍNIO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	2,00	UN	16,90	33,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA EMPADA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	16,00	UN	2,15	34,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSADEIRA RETANGULAR	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	16,00	UN	15,90	254,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE TRIO AROMA ROMAAMEIXA/AMORA	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	2,00	UN	22,99	45,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE DE AMEIXA - CAIXA COM 3 UN - 100 GRAMAS CADA	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	3,00	UN	22,99	68,97
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE TRIO AROMA PITANGA/GUARANA/MARACUJA	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	1,00	UN	22,99	22,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE TRIO ALGAS/BLUE	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	5,00	UN	22,99	114,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE AÇAÍ CAIXA COM 3 UNIDADES 100 GRAMAS CADA	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	6,00	UN	22,99	137,94
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE TRIO AÇAÍ/JAB/VIOL. CAIXA COM 3 UNIDADES 100 GRAMAS CADA	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	2,00	UN	22,99	45,98

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 25/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS DE CONCRETAGEM	LEÃO ENGENHARIA S.A.	04.810.550/0013-60	6,00	M3	245,00	1.470,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO INFERIOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	8,00	UN	170,00	1.360,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANOPLA COMANDO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AMORTECEDOR TRASEIRO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AMORTECEDOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X40MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	PÇ	1,35	6,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO COBRE 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	UN	25,50	12,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	PÇ	0,30	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	1,95	1,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	PÇ	0,40	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUJAO CARTER D-20/40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,50	19,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FOLHA DE CORTICA 4 MM FOLHA DE 60	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,20	UN	150,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLA EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 30 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,45	1,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,20	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,45	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 12 X 40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	1,55	9,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,45	2,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 26/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,35	2,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	13,20	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MWM 4CIL. 905411880012 PSL-1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRACO PIT AC D10/20 DIREÇÃO HIDRAULICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	185,30	185,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRACO AUXILIAR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	149,30	149,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PIVO SUPERIOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	89,30	89,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PIVO INFERIOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	89,30	89,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	37,00	74,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	CX	10,00	40,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ZIPER INVISÍVEL 50 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	1,45	1,45
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	25,00	UN	3,70	92,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENTRETELA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	MT	2,50	25,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOTÃO CAMISA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	150,00	UN	0,15	22,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ZIPER INVISÍVEL 40 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	15,00	UN	1,35	20,25
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ZIPER NYLON 15 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	0,60	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TONER 435 COMPATÍVEL	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FILTRO DE LINHA 6T ABS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CABO UBS 1.80 METROS PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SWITCH 8P. TP-LINK 10/100	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	53,00	53,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BATERIA GC 3V	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA LX300 MX80	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	9,00	27,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NOBREAK SMS NET41400VA MONO BLACK	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	442,00	442,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	W UBIQUITI AIRMAX NSM5 5.8	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	360,00	1.080,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	METROS DE DIVISÓRIA	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	10,80	MT	125,00	1.350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	3.400,00	3.400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 27/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
GABINETE MUNICIPAL	ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	125,00	125,00
GABINETE MUNICIPAL	ESCAPAMENTO VW KOMBI INTERMEDIARIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	104,00	104,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCAPAMENTO TERM.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	53,00	53,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	93,00	93,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÁSCARA ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLAR CERVICAL TAMANHO G	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	3,00	UN	18,90	56,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLAR CERVICAL RESGATE M	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	3,00	UN	18,90	56,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLAR CERVICAL RESGATE P	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	3,00	UN	18,90	56,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PENEIRA DE ÓLEO DO CARTER	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA DE ÓLEO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA SILICONE	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELO DO COMANDO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA COMANDO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRONZINA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLINHA DE ÓLEO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DO ALTERNADOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	3,00	UN	11,50	34,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VELA DE IGNIÇÃO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	76,00	76,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	UN	168,00	672,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABEÇOTE	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	363,00	363,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRONZINA MANCAL	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR POLIA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUCHO DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	PÇ	15,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 28/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CALÇO CAMISA VW 1,00 MM	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABEÇOTE	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO CARCAÇA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	5,00	UN	0,90	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	MARCELO ADRIANO FORCEL ESTAMPARIA ME	06.994.759/0001-13	1,00	UN	921,00	921,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	1.355,00	1.355,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	4,85	9,70
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	7,00	21,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	17,80	17,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	27,50	27,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	22,00	88,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	12,00	UN	4,00	48,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	36,00	UN	1,00	36,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 75 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	KG	4,90	19,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE COLA 17 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	2,45	9,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA ESFERA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	19,60	392,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TÊ ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	26,00	PÇ	6,66	173,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	24,00	PÇ	4,90	117,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO ø 3/4" GAVETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	24,30	486,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLUG ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	46,00	PÇ	0,98	45,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	4,70	75,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	0,98	3,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	4,70	47,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	0,59	11,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE PLÁSTICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	5,88	235,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 29/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	7,64	122,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	26,00	PÇ	5,88	152,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA Nº 150	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,00	UN	0,98	17,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 180	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	1,96	23,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 150	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	14,00	UN	0,98	13,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	1,47	17,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	26,00	PÇ	4,70	122,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO AZUL Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	50,00	PÇ	4,21	210,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3/4" 45º COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	1,08	43,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	36,00	UN	17,44	627,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	37,24	595,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	2,55	102,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	50,00	PÇ	26,26	1.313,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 3 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	4,90	49,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	36,00	UN	11,56	416,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	86,00	UN	23,52	2.022,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	44,00	PÇ	0,98	43,12
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	24,00	MT	15,68	376,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	60,00	MT	11,76	705,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA DE FERRO 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	1,96	39,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	66,00	MT	9,80	646,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	MT	6,30	189,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 1" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	50,00	MT	7,15	357,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BICO METAL PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	14,00	PÇ	2,45	34,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	35,00	M3	78,40	2.744,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 30/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	47,00	PÇ	0,59	27,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA ø 1 4/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	2,16	17,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	61,00	UN	4,21	256,81
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	88,00	UN	19,21	1.690,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO MACHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	4,90	19,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	50,00	PÇ	11,37	568,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TÊ ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	14,00	UN	18,82	263,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNIÃO 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	1,18	11,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,00	UN	11,56	208,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	28,00	PÇ	3,33	93,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	36,00	PÇ	9,02	324,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	48,00	PÇ	21,36	1.025,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	90,00	MT	1,96	176,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	6,66	106,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	5,39	107,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	44,00	PÇ	0,59	25,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	55,00	PÇ	0,59	32,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2.330,00	UN	0,49	1.141,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA PLÁSTICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	5,68	11,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA ø 3/4" ESFERA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	19,60	78,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA 1194 C50	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	47,04	94,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TOMADA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	5,88	23,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TIJOLO PÓ DE MICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	800,00	PÇ	0,29	232,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	GL	43,12	86,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	11,76	23,52

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 31/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	7,64	38,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	18,13	108,78
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE ESPUMA 15 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	3,43	6,86
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REZINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	47,04	94,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	13,72	27,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PREPARADOR PAREDE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	182,28	364,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PÓ XADREZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	11,76	176,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINCEL 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	3,72	14,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PALHA DE AÇO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	0,88	7,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA PLÁSTICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	48,00	MT	1,37	65,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 180	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	1,96	7,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LAVATÓRIO BRANCO COM COLUNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	83,30	166,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	164,64	658,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA ESPIRAL 25	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	14,70	147,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA ESPIRAL 23	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	14,70	147,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNÇÃO PARA CANELETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,96	3,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,70	9,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	4,21	16,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA ADESIVA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	6,37	25,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO FLEX 1,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	600,00	UN	0,55	330,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	12,54	150,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPELHO 4 X 4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	3,72	14,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPATULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	7,84	15,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGATE BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	6,66	13,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	37,24	372,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 32/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	27,44	109,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	2,55	15,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORDA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	KG	24,50	49,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA DE SILICONE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	14,50	29,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	6,66	26,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	44,00	UN	23,52	1.034,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 6"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	13,00	MT	15,68	203,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	MT	1,96	23,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALHA MONTADA 2 X 20 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	17,00	UN	47,04	799,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANELETA LE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	4,90	19,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	45,00	UN	9,31	418,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO 4 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	100,00	MT	1,57	157,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	16,17	64,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOIA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	56,84	341,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1.000,00	UN	0,49	490,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BASE E RELE FOTOELETRICO 220 V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	9,80	58,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	M3	78,40	784,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	M3	83,30	833,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	LT	19,60	78,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	0,98	2,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	37,24	111,72
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	60,00	UN	23,52	1.411,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO CROMADO PARA VASO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	14,50	87,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	UN	9,31	279,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRAÇO CHUVEIRO 40	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	11,76	58,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 33/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BÓIA METAL Ø 1" GALV. VAZÃO TOTAL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	66,64	666,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BICO DE METAL PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	2,45	14,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARGAMASSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	50,00	UN	8,33	416,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	5,39	21,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	25,00	M3	83,30	2.082,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACABAMENTO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	27,44	274,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	0,98	3,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	7,64	45,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA PISO 4 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	2,94	17,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO MACHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	13,00	PÇ	4,90	63,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	164,64	1.317,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA FERRO Nº 50	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	1,96	3,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TORNEIRA 1153	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	64,48	193,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	7,35	14,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TIJOLO BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	500,00	PÇ	0,29	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	LT	8,82	8,82
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,90	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELADOR ACRÍLICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	GL	24,50	196,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 5 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	4,70	14,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REJUNTE BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	2,94	23,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO TE ADAPTADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	PÇ	4,90	53,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCÉL Ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	7,06	56,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO PARA VASO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	1,47	2,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 1/4 X 2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	0,49	2,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALHA DE AÇO Nº 02	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	0,88	8,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 34/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	NIPLE Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	0,78	9,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	METRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	6,66	13,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSA ACRÍLICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	LT	9,80	196,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	13,00	UN	1,27	16,51
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	5,88	17,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA FERRO Nº 180	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,96	3,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS CARPINTEIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	1,47	5,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE DOBRADIÇA GALVANIZADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	8,33	24,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA VEDA ROSCA 10 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	2,74	13,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ADESIVA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	6,37	19,11
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FIRLON 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	5,39	16,17
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	24,50	98,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	37,73	150,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPELHO 4 X 4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	3,72	7,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	GL	52,92	793,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	11,76	35,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	18,13	54,39
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	27,44	109,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO Ø 3/4" GAVETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	24,30	24,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NÚMERO COLONIAL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	2,94	14,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA PARA JARDIM Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	100,00	MT	1,27	127,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	164,64	1.975,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	5,39	5,39
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGATE BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	6,66	13,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	25,00	UN	23,52	588,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 35/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CADEADO 25 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	11,76	23,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	M3	78,40	1.568,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR Ø 3/4" POLIETILENO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,47	2,94
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRENA 5 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,80	9,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TIJOLO PÓ DE MICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6.000,00	PÇ	0,29	1.740,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	LT	8,82	52,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER 1 LITRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	43,12	258,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	4,90	14,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SELADOR ACRÍLICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	GL	24,50	73,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LINHA 100 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	3,43	3,43
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 5 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,70	4,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 15 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	11,56	57,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO Ø 3/4" GAVETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	24,30	145,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	60,76	486,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PREGO 22 X 42	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	7,84	7,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINCÉL Ø 2 1/2" VERMELHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	7,64	15,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINCEL 2 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,70	4,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO Ø 3/8" X 6	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	1,76	1,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	METRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	6,66	6,66
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,21	4,21
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	3,14	6,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	11,37	22,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	5,88	17,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSÇA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	5,39	5,39
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA CRÉP	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	4,70	28,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 36/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H Ower SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO FLEX 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	MT	0,94	28,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	26,75	267,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	42,92	643,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	GL	52,92	635,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	37,24	37,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	6,66	6,66
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 3 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	4,90	14,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	80,00	UN	23,52	1.881,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	36,00	PÇ	21,36	768,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,00	MT	15,68	282,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO 06 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1.200,00	PÇ	0,59	708,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BISNAGA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	2,45	7,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BASE PARA RELE FOTOCELULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,80	9,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	M3	78,40	1.176,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA RAZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	LT	8,82	88,20
	FERRO CA 50 B ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	42,92	214,60
	JOELHO 45° ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	0,88	10,56
	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 18 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	12,25	36,75
	CONTROLE DE VENTILADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	11,76	35,28
	TAMPA PARA VÁLVULA DE P/A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	0,98	1,96
	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	7,64	22,92
	RESISTÊNCIA DUCHA 220 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	9,80	39,20
	LÁTEX	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	GL	43,12	215,60
	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	164,64	493,92
	LÁPIS CARPINTEIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,47	2,94

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 37/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 150 X 127	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	4,41	52,92
	LÂMPADA 100 X 220	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	PÇ	2,74	30,14
	JOELHO Ø 3"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	3,82	22,92
	GANCHO COM BUCHA 8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	0,78	15,60
	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	5,39	32,34
	FERRO CA 50 B Ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	26,75	535,00
	FERRO CA 50 B Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	12,54	125,40
	FECHADURA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	33,32	66,64
	EMENDA POLIETILENO Ø 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	1,96	15,68
	EMENDA POLIETILENO Ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	1,18	11,80
	CURVA LONGA Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	26,26	52,52
	CURVA Ø 3/4" 90º COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	2,74	32,88
	CORDA DE NYLON	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	KG	2,45	14,70
	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	6,66	6,66
	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	55,00	UN	23,52	1.293,60
	CANO Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	MT	1,96	23,52
	CANO Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,50	MT	6,66	9,99
	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	M3	78,40	1.568,00
	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	17,00	M3	83,30	1.416,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,10	UN	26,00	54,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA 4 VIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	104,00	104,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	530,00	530,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.670,00	1.670,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 38/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO CARDAN 12 X 32 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	1,95	9,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEDIMT. MB-1215/1622/1723 ELET. P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	69,50	69,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,30	28,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MF235/265 PH-2895	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	24,90	24,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	THINER	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	18,20	18,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	110,90	221,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	89,20	178,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	14,95	44,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE ALUMINIO 10/10	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	50,00	PÇ	0,08	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLA PATIM DE FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	14,20	56,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLA PATIM TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	18,25	36,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLA ANCORAGEM FR TZ CARGO 897 FF 203	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	18,20	36,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	130,20	130,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA GROSSA 60 FERRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	2,95	5,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	17,95	35,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	41,80	83,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 39/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAMPANA TRASEIRA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	295,30	590,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	C/ PINO APL DIV 5/32 X 1 1/2	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,95	1,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PNEU 205/75 R16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	569,00	1.138,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	8,58	17,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 22316	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	7,48	7,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,78	25,78
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,56	29,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGULADOR DE TENSÃO GA999	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	89,80	89,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	POLIA ANTIVIBR. COM 2 PISTAS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,80	37,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	20,00	GL	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	14,00	GL	6,00	84,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	FELIPE & PELEGRIN LTDA EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	41,80	41,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER VW.M.CUMINS CMTN412177 A P	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,25	38,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	590,00	590,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	20,00	PÇ	0,30	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DE REGULAGEM CAPO/PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	5,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 40/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA RÁPIDA 4,8 MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA RÁPIDA 4,2 MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATENTE DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUBO PA 6 (8 X 6)	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	6,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CINEMÁTICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAPA DE TUCHO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	19,50	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	8,00	UN	7,00	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 7/8 X 92 X 400	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	120,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	100,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	20,00	PÇ	0,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA PORTA MEIO COM TRAVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 41/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE BIELA 19MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	27,90	27,90
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA CONCETTO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	35,00	105,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	165,00	165,00
	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARABRISA DEGRADÊ	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CORREIA VENT.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	94,00	94,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	13,20	52,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA LONADA 12MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA LONADA 10MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA LONADA 16MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	25,50	51,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	17,50	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA HIDR.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,10	UN	9,50	0,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 25-38	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,10	8,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	1,25	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 50 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,70	2,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	3,25	9,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM SIM 89-101	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,53	3,53

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 42/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,90	11,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	14,80	14,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRISIONEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	3,40	20,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,08	0,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	24,00	PÇ	0,11	2,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,17	1,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 6 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,27	1,62
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,35	2,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,13	1,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,10	2,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	11,00	PÇ	0,25	2,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,25	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,57	1,14
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,48	0,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/2 X 2 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,22	0,66
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	14,00	UN	0,13	1,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	28,00	PÇ	0,11	3,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1.1/2"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	22,00	UN	0,47	10,34
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,35	0,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM CABINE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	0,44	0,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	17,00	PÇ	0,16	2,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	34,00	PÇ	0,12	4,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	17,00	UN	0,30	5,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 43/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SOBERBO 4,2 X 19	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,20	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,06	0,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,17	1,02
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1.1/2"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,59	3,54
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATE PEDRA PRETO 900 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	GL	15,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,06	0,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,12	0,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/4 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,25	1,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,13	0,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 3	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,90	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 12 X 110	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HELICE VENTILADOR PLÁSTICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM DO MOTOR ESQUERDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	43,00	86,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA 60 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	11,50	23,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA 75 X 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	26,00	26,00
GABINETE MUNICIPAL	CÂMARA DE AR 460 X 17	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,28	1,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,12	0,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,12	0,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVESSA MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,50	17,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 44/44

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,30	5,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO 140 1 LITRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	LT	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	KIT	242,00	242,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA INJEÇÃO 7 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA DUPLA FACE 0,90 METROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	MT	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA BRAÇO ARTICULAR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 12 X 110	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 12 X 100 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,25	2,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,30	5,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	17,30	34,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	3,25	9,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRISIONEIRO 10 X 45 X 10	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,25	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 10 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,55	1,65
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE MOIDA PATINHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,038	KG	9,99	10,37
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEITO DE FRANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,84	UN	5,69	10,47
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE PARA SALADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,06	KG	2,99	3,17
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MUSSARELA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	0,504	KG	18,99	9,57
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESUNTO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	0,314	KG	18,99	5,96
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	PCT	1,89	5,67
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	20,00	UN	3,50	70,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	40,00	KG	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	100,00	100,00
						Total Geral ---->	236.753,10